
Požadované technické a funkční vlastnosti                                                    
(nabídky uchazečů musí splňovat všechny níže uvedené parametry.)

Požadovaná hodnota
Nabídka uchazeče

(Pokud je zadavatelem u daného parametru požadován číselný údaj, je ho uchazeč 
povinen uvést, v opačném případě bude zadavatel vycházet z jím minimální stanovené 

hodnoty - viz. sloupec Požadovaná hodnota)

maximální otáčky min. 14000 rpm Vyplní uchazeč
maximální RCF min. 20 000 g Vyplní uchazeč
krok nastavení otáček max. 10 rpm Vyplní uchazeč
rozsah nastavení teploty nejméně -10 až +40°C Vyplní uchazeč
možnost pomalé akcelerace/brždění ano Vyplní uchazeč
funkce rychlého předchlazení ano Vyplní uchazeč
funkce udržování teploty při nečinnosti ano Vyplní uchazeč
automatická identifikace rotorů ano Vyplní uchazeč
paměť na uživatelské programy nejméně 30 programů Vyplní uchazeč
automatický přepočet RCF ↔ RPM ano Vyplní uchazeč
nastavení doby centrifugace v rozsahu nejméně 30s až 9h Vyplní uchazeč
možnost kontinuálního chodu ano Vyplní uchazeč

funkce počítání času až po dosažení stanovených otáček ano Vyplní uchazeč

tichý provoz - maximální hlučnost 58 dB Vyplní uchazeč

požadovaná minimální kapacita 24x 1,5 nebo 2,0 mL mikrozkumavek Vyplní uchazeč
dosažitelné RCF úhlového rotoru pro 1,5mL mikrozkumavky 
alespoň 18000g

ano Vyplní uchazeč

víčko rotoru pro mikrozkumavky zabraňující uvolňování 
aerosolu

ano Vyplní uchazeč

minimální teplota s tímto rotorem maximálně 6°C Vyplní uchazeč

požadovaná minimální kapacita 6 ks 50ml zkumavek Vyplní uchazeč
dosažitelné RCF úhlového rotoru pro 50 ml zkumavky 
alespoň 13 000 g ano Vyplní uchazeč

adaptéry pro 50ml zkumavky s konickým dnem (plné osazení 
rotoru) ano Vyplní uchazeč

minimální teplota s tímto rotorem max. 0°C Vyplní uchazeč

kompatibilita všech rotorů s centrifugou v konfiguraci 2 ano
Vyplní uchazeč

Prodávající (uchazeč) prohlašuje, že dodávka bude vyhovovat všem výše uvedeným požadavkům Kupujícího (zadavatele). Pokud by se v průběhu přípravy a realizace dodávky ukázalo, že 
ke splnění požadavků Kupujícího dle této přílohy je nezbytné dodání dalších zařízení, součástí či příslušenství nebo provedení dalších služeb či prací, zavazuje se Prodávající dodat tato 
zařízení a provést tyto práce či služby jako součást plnění dodávky dle smlouvy bez zvýšení Kupní ceny (zmíněné dodávky, práce či služby nebudou mít charakter vícedodávek či 
víceprací).

úhlový rotor pro mikrozkumavky 1,5/2 ml

úhlový rotor pro 15/50mL zkumavky

Příloha č. 1 - Technická podmínky pro část 1 - konfigurace 1
Typové označení přístroje
Vyplní uchazeč
Základní požadavky zadavatele
Stolní chlazená centrifuga



Požadované technické a funkční vlastnosti                                                    
(nabídky uchazečů musí splňovat všechny níže uvedené 
parametry.)

Požadovaná hodnota

Nabídka uchazeče
(Pokud je zadavatelem u daného parametru požadován 

číselný údaj, je ho uchazeč povinen uvést, v opačném případě 
bude zadavatel vycházet z jím minimální stanovené hodnoty - 

viz. sloupec Požadovaná hodnota)
maximální otáčky min. 14 000 rpm Vyplní uchazeč
maximální RCF min. 20 000 g Vyplní uchazeč
krok nastavení otáček max 10 rpm Vyplní uchazeč
rozsah nastavení teploty nejméně -10 až +40°C Vyplní uchazeč
možnost pomalé akcelerace/brždění ano Vyplní uchazeč
funkce rychlého předchlazení ano Vyplní uchazeč
funkce udržování teploty při nečinnosti ano Vyplní uchazeč
automatická identifikace rotorů ano Vyplní uchazeč
paměť na uživatelské programy nejméně 30 programů Vyplní uchazeč
automatický přepočet RCF ↔ RPM ano Vyplní uchazeč
nastavení doby centrifugace v rozsahu nejméně 30 s až 9 h Vyplní uchazeč
možnost kontinuálního chodu ano Vyplní uchazeč
funkce počítání času až po dosažení stanovených 
otáček

ano Vyplní uchazeč

tichý provoz - maximální hlučnost 58 dB Vyplní uchazeč

požadovaná minimální kapacita 2 mikrotitrační/PCR destičky Vyplní uchazeč
dosažitelné RCF rotoru pro mikrotitrační/PCR destičky 
alespoň 2000g

ano Vyplní uchazeč

adaptér pro 96-jamkové PCR destičky (plné osazení 
rotoru) ano

Vyplní uchazeč

minimální teplota s tímto rotorem maximálně 0°C Vyplní uchazeč

požadovaná minimální kapacita 24x 1,5 nebo 2,0 mL mikrozkumavek Vyplní uchazeč
dosažitelné RCF úhlového rotoru pro 1,5mL 
mikrozkumavky alespoň 18000g

ano Vyplní uchazeč

víčko rotoru pro mikrozkumavky zabraňující 
uvolňování aerosolu

ano Vyplní uchazeč

minimální teplota s tímto rotorem maximálně 6°C Vyplní uchazeč
kompatibilita všech rotorů s centrifugou v konfiguraci 
1 ano

Vyplní uchazeč

Prodávající (uchazeč) prohlašuje, že dodávka bude vyhovovat všem výše uvedeným požadavkům Kupujícího (zadavatele). Pokud by se v průběhu přípravy a 
realizace dodávky ukázalo, že ke splnění požadavků Kupujícího dle této přílohy je nezbytné dodání dalších zařízení, součástí či příslušenství nebo provedení 
dalších služeb či prací, zavazuje se Prodávající dodat tato zařízení a provést tyto práce či služby jako součást plnění dodávky dle smlouvy bez zvýšení Kupní 
ceny (zmíněné dodávky, práce či služby nebudou mít charakter vícedodávek či víceprací).

výkyvný rotor pro  mikrotitrační/PCR destičky

úhlový rotor pro mikrozkumavky 1,5/2 ml

Příloha č. 1 - Technická podmínky pro část 1 - konfigurace 2
Typové označení přístroje
Vyplní uchazeč
Základní požadavky zadavatele
Stolní chlazená centrifuga



Požadované technické a funkční 
vlastnosti                                                    
(nabídky uchazečů musí splňovat všechny níže uvedené 
parametry.)

Požadovaná hodnota

Nabídka uchazeče
(Pokud je zadavatelem u daného parametru požadován číselný údaj, 

je ho uchazeč povinen uvést, v opačném případě bude zadavatel 
vycházet z jím minimální stanovené hodnoty - viz. sloupec 

Požadovaná hodnota)
maximální otáčky min. 14000 rpm Vyplní uchazeč
maximální RCF min. 20 000 g Vyplní uchazeč
krok nastavení otáček max. 10 rpm Vyplní uchazeč
rozsah nastavení teploty nejméně -10 až +40°C Vyplní uchazeč
možnost pomalé akcelerace/brždění ano Vyplní uchazeč
funkce rychlého předchlazení ano Vyplní uchazeč
funkce udržování teploty při nečinnosti ano Vyplní uchazeč
automatická identifikace rotorů ano Vyplní uchazeč
paměť na uživatelské programy nejméně 30 programů Vyplní uchazeč
automatický přepočet RCF ↔ RPM ano Vyplní uchazeč
nastavení doby centrifugace v rozsahu nejméně 30s až 9h Vyplní uchazeč
možnost kontinuálního chodu ano Vyplní uchazeč
funkce počítání času až po dosažení 
stanovených otáček

ano Vyplní uchazeč

požadovaná minimální kapacita 30 x 1,5 nebo 2,0 mL mikrozkumavek Vyplní uchazeč
dosažitelné RCF úhlového rotoru pro 1,5mL 
mikrozkumavky alespoň 18000g

ano Vyplní uchazeč

víčko rotoru pro mikrozkumavky zabraňující 
uvolňování aerosolu

ano Vyplní uchazeč

rotor autoklávovatelný při 121°C, 20 minut
ano Vyplní uchazeč

Prodávající (uchazeč) prohlašuje, že dodávka bude vyhovovat všem výše uvedeným požadavkům Kupujícího (zadavatele). Pokud by se v průběhu přípravy 
a realizace dodávky ukázalo, že ke splnění požadavků Kupujícího dle této přílohy je nezbytné dodání dalších zařízení, součástí či příslušenství nebo 
provedení dalších služeb či prací, zavazuje se Prodávající dodat tato zařízení a provést tyto práce či služby jako součást plnění dodávky dle smlouvy bez 
zvýšení Kupní ceny (zmíněné dodávky, práce či služby nebudou mít charakter vícedodávek či víceprací).

úhlový rotor pro mikrozkumavky 1,5/2 ml

Příloha č. 1 - Technická podmínky pro část 1 - konfigurace 3
Typové označení přístroje
Vyplní uchazeč
Základní požadavky zadavatele
Stolní chlazená centrifuga



Požadované technické a funkční vlastnosti                                                    
(nabídky uchazečů musí splňovat všechny níže uvedené parametry.)

Požadovaná hodnota
Nabídka uchazeče

(Pokud je zadavatelem u daného parametru požadován číselný údaj, je ho 
uchazeč povinen uvést, v opačném případě bude zadavatel vycházet z jím 

minimální stanovené hodnoty - viz. sloupec Požadovaná hodnota)

maximální otáčky min. 14000 rpm Vyplní uchazeč
maximální RCF min. 20 000 g Vyplní uchazeč
krok nastavení otáček max. 10 rpm Vyplní uchazeč
rozsah nastavení teploty nejméně -10 až +40°C Vyplní uchazeč
možnost pomalé akcelerace/brždění ano Vyplní uchazeč
funkce rychlého předchlazení ano Vyplní uchazeč
funkce udržování teploty při nečinnosti ano Vyplní uchazeč
automatická identifikace rotorů ano Vyplní uchazeč
paměť na uživatelské programy nejméně 30 programů Vyplní uchazeč
automatický přepočet RCF ↔ RPM ano Vyplní uchazeč
nastavení doby centrifugace v rozsahu nejméně 30 s až 9 h Vyplní uchazeč
možnost kontinuálního chodu ano Vyplní uchazeč
funkce počítání času až po dosažení stanovených otáček ano Vyplní uchazeč
tichý provoz - maximální hlučnost 58 dB Vyplní uchazeč

požadovaná minimální kapacita 24x 1,5 nebo 2,0 mL mikrozkumavek Vyplní uchazeč
dosažitelné RCF úhlového rotoru pro 1,5mL mikrozkumavky alespoň 
18000g

ano Vyplní uchazeč

víčko rotoru pro mikrozkumavky zabraňující uvolňování aerosolu ano Vyplní uchazeč
minimální teplota s tímto rotorem max. 6°C Vyplní uchazeč

požadovaná minimální kapacita 6 ks 50mL zkumavek Vyplní uchazeč

dosažitelné RCF úhlového rotoru pro 50 ml zkumavky alespoň 13 000 g ano Vyplní uchazeč

adaptéry pro 50mL zkumavky s konickým dnem (plné osazení rotoru) ano Vyplní uchazeč

minimální teplota s tímto rotorem max. 0°C Vyplní uchazeč

Prodávající (uchazeč) prohlašuje, že dodávka bude vyhovovat všem výše uvedeným požadavkům Kupujícího (zadavatele). Pokud by se v průběhu přípravy a realizace dodávky ukázalo, 
že ke splnění požadavků Kupujícího dle této přílohy je nezbytné dodání dalších zařízení, součástí či příslušenství nebo provedení dalších služeb či prací, zavazuje se Prodávající dodat tato 
zařízení a provést tyto práce či služby jako součást plnění dodávky dle smlouvy bez zvýšení Kupní ceny (zmíněné dodávky, práce či služby nebudou mít charakter vícedodávek či 
víceprací).

úhlový rotor pro 15/50mL zkumavky

Příloha č. 1 - Technická podmínky pro část 2 - konfigurace 4
Typové označení přístroje
Vyplní uchazeč
Základní požadavky zadavatele
Stolní chlazená centrifuga

úhlový rotor pro mikrozkumavky 1,5/2 ml



Požadované technické a funkční vlastnosti                                                    
(nabídky uchazečů musí splňovat všechny níže uvedené parametry.)

Požadovaná hodnota
Nabídka uchazeče

(Pokud je zadavatelem u daného parametru požadován číselný údaj, je ho 
uchazeč povinen uvést, v opačném případě bude zadavatel vycházet z jím 

minimální stanovené hodnoty - viz. sloupec Požadovaná hodnota)

Maximální otáčky min. 2000 rpm Vyplní uchazeč
rotor na 2 mikrodestičky nebo 2 PCR destičky (skirted, 
semi, non)

ano Vyplní uchazeč

destičky v rotoru při vkládání pod úhlem náklonu max 75° ano Vyplní uchazeč

možnost volitelného příslušenství: adaptéry na PCR 
zkumavky nebo stripy

ano Vyplní uchazeč

Prodávající (uchazeč) prohlašuje, že dodávka bude vyhovovat všem výše uvedeným požadavkům Kupujícího (zadavatele). Pokud by se v průběhu přípravy a realizace 
dodávky ukázalo, že ke splnění požadavků Kupujícího dle této přílohy je nezbytné dodání dalších zařízení, součástí či příslušenství nebo provedení dalších služeb či prací, 
zavazuje se Prodávající dodat tato zařízení a provést tyto práce či služby jako součást plnění dodávky dle smlouvy bez zvýšení Kupní ceny (zmíněné dodávky, práce či služby 
nebudou mít charakter vícedodávek či víceprací).

Příloha č. 1 - Technická podmínky pro část 3 - konfigurace 5
Typové označení přístroje
Vyplní uchazeč
Základní požadavky zadavatele
Stolní mini centrifuga na 96-jamkové destičky



Požadované technické a funkční vlastnosti                                                    
(nabídky uchazečů musí splňovat všechny níže uvedené 
parametry.)

Požadovaná hodnota
Nabídka uchazeče

(Pokud je zadavatelem u daného parametru požadován číselný údaj, je 
ho uchazeč povinen uvést, v opačném případě bude zadavatel vycházet 
z jím minimální stanovené hodnoty - viz. sloupec Požadovaná hodnota)

počet kusů 8 Vyplní uchazeč
maximální otáčky min. 4000 rpm Vyplní uchazeč
rotor na 1.5 mL zkumavky ano, min. 8 pozic Vyplní uchazeč
rotor na 0.2 mL PCR stripy (8 jamek) ano, min. 2 pozice Vyplní uchazeč
vortex součástí centrifugy, případně dodaný jako 
příslušenství

ano Vyplní uchazeč

možnost nastavení otáček ano Vyplní uchazeč

Prodávající (uchazeč) prohlašuje, že dodávka bude vyhovovat všem výše uvedeným požadavkům Kupujícího (zadavatele). Pokud by se v průběhu přípravy 
a realizace dodávky ukázalo, že ke splnění požadavků Kupujícího dle této přílohy je nezbytné dodání dalších zařízení, součástí či příslušenství nebo 
provedení dalších služeb či prací, zavazuje se Prodávající dodat tato zařízení a provést tyto práce či služby jako součást plnění dodávky dle smlouvy bez 
zvýšení Kupní ceny (zmíněné dodávky, práce či služby nebudou mít charakter vícedodávek či víceprací).

Příloha č. 1 - Technická podmínky pro část 4 - konfigurace 6
Typové označení přístroje
Vyplní uchazeč
Základní požadavky zadavatele
Stolní mini centrifugy víceúčelové


	Konfigurace 1
	Konfigurace 2
	Konfigurace 3
	Konfigurace 4
	Konfigurace 5
	Konfigurace 6

		2015-05-22T13:43:21+0200
	Mgr. Jiří Sobotka




